
CONDICIONES 

MÍNIMAS
RESULTADO

Condiciones Jurídicas CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES SUBSANACIONES

1 CUMPLE
CORREO 1 

FOLIOS 14-15
N/A N/A

2 CUMPLE
CORREO 1 

FOLIOS 28-40
N/A N/A

3 CUMPLE
CORREO 1 

FOLIOS 8-12
N/A N/A

4 N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE
CORREO 1 

FOLIOS 25-26
N/A N/A

6 CUMPLE

CORREO 1 

FOLIOS 101-

369

N/A N/A

7 CUMPLE

CORREO 1 

FOLIOS 387-

393

N/A N/A

8 CUMPLE

CORREO 1 

FOLIOS 371 - 

389

N/A N/A

9 CUMPLE
CORREO 1 

FOLIOS 19-20
N/A N/A

10 CUMPLE

CORREO 1 

FOLIOS 443-

446

N/A

11 CUMPLE

CORREO 1 

FOLIOS 448-

452

N/A

12 CUMPLE

CORREO1 

FOLIOS 453-

454

N/A

13 CUMPLE N/A N/A

14 CUMPLE
CORREO 1 

ANEXOS 14-17
N/A N/A

14 CUMPLE

CORREO 1 

FOLIOS 383-

385

N/A N/A

15 N/A N/A N/A N/A

16 CUMPLE

CORREO Q 

FOLIOS 430-

440

N/A N/A

EL FORMATO SE PUEDE AMPLIAR A LO ALTO PERO NO A LO ANCHO

FICHA DE EVALUACIÓN  REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

1. DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

PATRIMONIO AUTÓNOMO PROYECTA ENTERRITORIO JUNTOS AVANZAMOS 

PROCESO DE SELECCIÓN COMPETITIVA PSC753_01-99539-2024-58

PROPUESTA:  CONSORCIO INTERCORREDOR VIAL

OBSERVACIONES: 

La carpeta cuenta con: CORREO 1 archivos PDF 23

1. CONDICIONES JURÍDICAS, REVISAR 

CAPITULO DE REQUISITOS DE 

CAPACIDAD JURÍDICA

Carta de presentación de la propuesta 

(Incluido abono o aval de la oferta)

Certificado de existencia y 

representación legal, menor a 30 días y 

objeto social de los proponentes

Documento de constitución del 

proponente plural ( CONSORCIOS Y 

UNIONES TEMPORALES)

Apoderados (si aplica), revisar facultades 

en caso de que actuen a través de estos.

RUT - Registro único tributario o su 

equivalente

RUP - Registro único de proponentes 

Elaboró: Revisó: 

Certificado de pago de aportes a 

seguridad social y parafiscales

Garantía de seriedad de la propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de responsabilidad fiscal de 

la Contraloría General de la República

VERIFICADO POR 

FIDUPREVISORA S.A.

Certificado de antecedentes de la 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales 

del Ministerio de Defensa Nacional –

Policía Nacional

Consultas de resultados de Sarlaft 

(Inspektor)

Formato de

declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés - Anexo 2

Certificación Revisor Fiscal (Sólo 

sociedades anónimas)

Formato de declaracion juramentada de 

imposicion de multas, sanciones, 

apremios  - Anexo 14

MARIA CAMILA GARCIA BIAGI MELISSA PAOLA PALMERA CASTILLA

Abono de la oferta 


